



**LOMNICE**  
*OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02 Lomnice,*  
*IČO 00296198, tel.: 554271024, e-mail: starosta.lomnice@gmail.com,*  
*www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g*

Čj: 1614/2016  
Vaše značka: neuvedeno  
Vyřizuje: Anna Šomodíková  
Email: starosta.lomnice@gmail.cz  
Telefon: 554 271 024  
Datum: 19. 12. 2016

**Věc: Žádost o doplnění žádosti**

Na základě vámi podané žádosti ze dne 3. 12. 2016 podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v pozdějším znění Vám sdělujeme.

**K bodu 1. žádosti** – na 16. zasedání zastupitelstva obce dne 26. 09. 2016 starostka Anna Šomodíková uvedla, že dosud nejsou splněny podmínky pro uzavření smlouvy na prodej pozemku, které byly dány usnesením z Usnesením č. 16/12/2016 ze dne 22. 02. 2016.

**K bodu 2. žádosti** - obec Lomnice není povinná zabývat se informacemi uvedenými na soukromých webových stránkách občanů. K této části žádosti nelze poskytnout požadované informace.

S pozdravem

Anna Šomodíková  
starosta

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  
Komerční banka, a.s., Bruntál č.ú. 4024771/0100  
MONETA Money Bank, a.s., Bruntál č.ú. 173721906/0600